ＳＣ相模原サッカースクール ｉｎｆｏｒｍａｔｉｏｎ
                           平成 30年 7月吉日

SC 相模原サッカースクール選手・保護者各位

                                                 NPO 法人 SC相模原

                                                     アカデミーダイレクター 冨田

東日本げんきプロジェクト 2018

福島県の FC ブリーオ須賀川ジュニア選手受け入れについて

盛夏の候、選手・保護者の皆様方におかれましては益々のご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は当クラブの活動にご理解、ご協力を頂き深く感謝申し上げます。

  表記につきまして、東日本大震災以降毎年本クラブで行っている『東日本げんきプロジェクト』のイベ

ントとして、今年は 7月 21 日(土)に開催される J3 ホームゲームの福島ユナイテッド戦に福島県須賀川市

で活動している FCブリーオ須賀川の小学生の選手たちを相模原に招待し、J3 の試合観戦や、本クラブの

スクール生、相模原地域の小学生との交流試合をして 1泊 2日で滞在してもらうこととなりました。

 福島の子どもたちと本クラブのスクール生との交流を深めつつ、少しでも楽しい思い出がつくれたらと

思い、下記の通り受け入れの準備をしたいと思いますのでご支援、ご協力をお願い致します。

なお、交流試合につきましては、U-11 と U-12 の選手たちが参加対象となりますのでご了承下さい。

期日：平成 30年 7月 21 日（土）～7月 21日（日）

内容：福島県須賀川市で活動する FC ブリーオ須賀川のジュニア U-12 選手たち約 20 名を相模原に招待し、

本クラブのスクール選手や相模原地域の選手たちとの交流をはかるとともに少しでも楽しい思い出

づくりができればと思います。

費用：今回のプロジェクトでは、費用全額をアカデミー選手たちによる街頭募金活動やスクール生たちか

らの募金で賄おうとしております。少しでもご支援いただけたら助かります。

募金期間：平成 30年 7月 10 日(火)～7 月 21 日(土)まで

募金方法：各スクール会場の募金箱に入れていただくか、下記口座へのお振込みでも受付けております。

【お振込み口座】

三菱東京ＵＦＪ銀行 相模原支店  普通口座 ０１３４０７５

  特定非営利活動法人スポーツクラブ相模原 宛

参加出欠：U-11,U-12 のスクール生は右上の QRコードより専用の参加出欠フォームに必要事項を記入し

7 月 20 日(金)20 時までに送信して下さい。

【東日本げんきプロジェクト 2018 協力団体】

SC 相模原、FC グラシア、ファンタジスタ相模原フットサルパークほか

【FC ブリーオ須賀川 受入れスケジュール】

7 月 21 日（土） 14:00 FC ブリーオ須賀川ジュニア選手バス到着 （会場 相模原ギオンスタジアム）

          14:30 SC 相模原スクール生 U-11.U-12 メインスタンド入口前集合

          15:00～15:30 前座試合 『SC 相模原 U-12 vs FC ブリーオ須賀川』

          17:00 J3 『SC 相模原 vs 福島ユナイテッド』試合観戦

          17:50 ハーフタイムピッチ回りあいさつ(1 週歩く)

          18:50 試合終了予定 試合後の SC相模原選手とハイタッチ後に写真撮影

          19:15 スタジアム出発→高野旅館(宿泊)

          19:45 夕食・入浴

7 月 22 日（日） 8:45 ファンタジスタ相模原フットサルパーク集合 ※保護者の車は駐車不可

           9:00～11:00 交流試合

《参加予定チーム》

FC ブリーオ須賀川 U-12、ＳC 相模原 U-11,U-12、FC グラシア U-11,U-12

11:00～11:15 交流イベント、解散式

11:30 昼食（お弁当）

           12:00 FC ブリーオ須賀川ジュニアバス出発

★相模原ギオンスタジアム  住所：相模原市南区下溝 4169

★高野旅館  住所：相模原市中央区上溝 5-14-70

★ファンタジスタ相模原フットサルパーク  住所：相模原市中央区田名 7130